FLAT-M200 Bruttopreis (EVP):  CHF 501.00
Bestellnummer: 259876
Aktive PA-Bühnenmonitorbox, 300 W
  Aktive PA-Bühnenmonitorbox, 300 W
• Sehr kompaktes und flaches Fullrange-System
• Bestückt mit 4 x 10-cm-Breitbandlautsprechern (FaitalPRO, 4 x 4") mit
Neodymmagneten
• Class-D-Verstärkersystem
• 122 dB Schalldruck bei Nennleistung
• Signal- und Limiter-Anzeige
• Lautstärke- und Klangregelung
• Symmetrischer Line- oder Mic-Eingang sowie Durchschleifausgang
• Hochwertiges Multiplex-Holzgehäuse mit Metallschutzgitter
• 2 x M10- und 2 x M6-Gewindeeinsätze für Stativadapter oder Montagehalter
• Schelle für die Montage z. B. an einem Mikrofonstativ wird mitgeliefert
Unter folgendem Link finden Sie einen Testbericht aus dem Musikportal Bonedo.de
Unter folgendem Link finden Sie einen Testbericht aus dem Musikportal Amazona.de
Empfohlenes Zubehör
FLAT-M200BAG Schutztasche zu FLAT-M200
MSC-115AC/SW Audio/Netzkabel
FLAT-M200
Technische Daten:
Aktiv 1
Aktiv/passiv aktiv
Übertragungstechnik Kabel
Ausgangsleistung, gesamt 300 W
Nennleistung 200 W
Belastbarkeit, gesamt -
Nennbelastbarkeit -
Impedanz -
Frequenzbereich 70-20000 Hz
Klirrfaktor -
Rauschabstand -
Eingangssignal 25 mV/28 kΩ (Line, sym.),6 mV/20 kΩ (Mic,
sym.)
System 4 x 4", Fullrange
Breitbänder 4 x 10 cm (FaitalPRO 4 x 4")
Tieftöner -
Mitteltöner -
Hochtöner -
Anzahl eingebauter LS-Chassis 4
Lautsprechergröße 10 cm (4")
Kennschalldruck 98 dB/W/m
Max. Nennschalldruck 122 dB
Abstrahlwinkel -
Abstrahlwinkel horizontal -
Abstrahlwinkel vertikal -
Ausstattung -
Gehäusematerial Multiplex
Farbe Schwarz
Montagevorrichtung 2 x M10-Gewindeeinsätze, 2 x
M6-Gewindeeinsätze
Ballwurfsicher -
Schutzart -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Stromversorgung ˜ 230 V/50 Hz/356 VA
Abmessungen 320 x 150 x 250 mm
Breite 320 mm
Höhe 150 mm
Tiefe 250 mm
Gewicht 4,11 kg
Eingänge 1 x XLR/6,3-mm-Kombi (Line/Mic)
Ausgänge 1 x XLR Link Out
Ersatzschwingspule -
Sonstiges Limiter
Zubehör FLAT-M200BAG
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,35 x 0,18 x 0,35 m
Bruttogewicht 4,82 kg
Nettogewicht 4,11 kg